

DEVIZ LOCAL №**Sistema antiincendiu, telefonie, retea de calculatoare****Valoarea de deviz 235 398,99 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistema antiincendiu, telefonie, retea de calculatoare 1.1. Lucrari de montare 1.1.1. Senalizarea antiincendiu				
1	10-06-037-05	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de perete, marime, mm, pina la: 640x840 HD-PB0201 РИП 2А	buc	1,00	201,60 133,90	201,60 133,90
2	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "ПІС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 20 raze INIM PRIVIDIA C-100	buc	1,00	4 041,35 2 535,00	4 041,35 2 535,00
3	10-08-002-01	Avertizoare "ПІС" :Avertizator antiincendiu manual IC 0020Y	buc	2,00	96,98 65,00	193,96 130,00
4	10-08-002-01	Avertizoare "ПІС" : Avertizator antiincendiu manual IC 0020B	buc	2,00	96,98 65,00	193,96 130,00
5	10-08-002-02	Avertizoare "ПІС" automate: de fum, Detector adresabil optic antiincendiu de fum, (ED-100)	buc	62,00	210,09 130,00	13 025,83 8 060,00
6	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou de semnalizare de studiou sau de coridor, Sirena cu stroboscop, HC-103	buc	3,00	594,75 390,00	1 784,25 1 170,00
7	08-01-121-1	Acumulator acid stationar,Acumulator 12V 7Ah	buc	2,00	163,75 133,90	327,50 267,80
8		Acumulator 12V TP/12/7	buc	2,00	684,00	1 368,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
9	10-01-055-09	Pozare cablu si conductor pe pereti: Conductor monopereche cu fixare cu scoabe de sirma pe perete: de beton	100 m	12,00	1 520,74 1 313,00	18 248,92 15 756,00
10		Cablu cu fir de cupru JE-H H1*2*0.8 FE180E30-90	m	1 000,00	16,70 0,00	16 700,00 0,00
11		Cablu de forta LK-PC 2*075 CU	m	40,00	11,50 0,00	460,00 0,00
12		Cablu de forta LK-PCAT.5E-FTP/CU OUT	m	160,00	22,00 0,00	3 520,00 0,00
13	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latimea: pina la 40mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m	7,00	1 180,45 1 058,85	8 263,15 7 411,95
14		Canal din plastic pentru cablu 25*16mm	m	700,00	11,50 0,00	8 050,00 0,00
15	10-06-034-12	Lucrari diverse: Doza de distributie de perete pe cablu cu invelis din masa plastica 100*100	buc	3,00	470,90 130,00	1 412,69 390,00
16		Doza de distributie din plastic 100*100mm	buc	3,00	30,00 0,00	90,00 0,00
Total Senalizarea antiincendiu						77 881,21
Incluziv salariu						35 984,65
		1.1.2. Telefonie si retea calculatoare				
17	10-01-055-09	Pozare cablu si conductor pe pereti: Conductor monopereche cu fixare cu scoabe de sirma pe perete: de beton	100 m	12,00	1 520,74 1 313,00	18 248,92 15 756,00
18		Cablu computer CAT 5 UTP Cupru ELAN	m	650,00	12,00 0,00	7 800,00 0,00
19		Cablu computer CAT 5 UTP Cupru ELAN	m	550,00	12,00 0,00	6 600,00 0,00
20	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,50	3 085,15	1 542,58

1	2	3	4	5	6	7
					2 808,00	1 404,00
21		Priza pentru calculator (internet) externe	buc	25,00	150,50 0,00	3 762,50 0,00
22		Prize telefonice externe	buc	25,00	150,50 0,00	3 762,50 0,00
23	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latimea: pina la 40mm.	100 m	1,80	1 180,45 1 058,85	2 124,81 1 905,93
24		Canal din plastic pentru cablu 20*10mm	m	180,00	5,10 0,00	918,00 0,00
25	10-04-031-02	Aparataj, montat separat: Cutie de derivatie	buc	5,00	2 094,25 780,00	10 471,25 3 900,00
Total Telefonie si retea calculatoare						55 230,56
Incluziv salariu						22 965,93
Total			lei		133 111,77	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		14 148,14	
Cheltuieli de transport			5,00 %		3 591,04	
Total			100,00 +		150 850,95	
Cheltuieli de regie			36,00 %		21 222,21	
Total			100,00 +		172 073,16	
Beneficiu			3,00 %		5 162,19	
Total			100,00 +		177 235,35	
Total Lucrari de montare						177 235,35
Incluziv salariu						58 950,58
		1.2. Utilaj				
		1.2.1. Semnalizare antiincendiu				
26		Импульсивный резервный источник питания 2V/2A HD-PB0201 RIP 2A	buc	1,00	455,00 0,00	455,00 0,00
27		Bloc de baza 20 zone, INIM PRIVIDIA C-100	buc	1,00	3 278,00 0,00	3 278,00 0,00
28		Avertizator anti-incendiu manual IC 0020Y	buc	2,00	480,00	960,00

[illegible]

Total	lei	196 165,83
TVA	20,00 %	39 233,17
Total deviz:		235 398,99
Incluziv salariu		58 950,58

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IMSP Institutul Oncologic)

(funcția, semnătura)